zareth: ⁊ q̄ recte credas veni ⁊ expire. **H**ic
tamē estimatur doctus ille in lege fuisse: qz
non est electus inter discipulos ab illo qui
stulta mundi prius elegit: cum tantū ei p̄hi-
buerit testimoniū dominus dicens: **E**cce
vere israelita in quo dolus non est. **E**legit
ergo dominus postea ⁊ oratores: sed illi su-
perbirent si prius elegerit piscatores. **E**le-
git diuites: sed dicerent merito diuitiarum
suarū se electos esse: nisi p̄mo elegisset pau-
peres. **E**legit imperatores postea: sed me-
li⁹ ē vt romā cum venerit imperator depo-
sito diademate ploret ad memoriā piscato-
ris: q̄ vt piscator ploret ad memoriāz im-
peratoris. **I**nfirma enī mūdi elegit de⁹: vt cō-
fundat fortia: et ignobilia mundi elegit: et
ea que nō sunt tanq̄ ea que sunt: vt ea que
sunt euacuerent. **E**t quid sequit̄? **C**onclu-
sit apostol⁹: vt non gloriē coram deo om-
nis caro. **V**idete quēadmodū nobis ab-
stulit gloriā: vt daret gloriāz. **A**bstulit no-
stram: vt daret suam. **A**bstulit inanem: vt
daret plenā. **A**bstulit nutantē: vt daret so-
lidam. **Q**uāto ergo gloria nostra fortior et
firmior: qz in deo est. **N**on ergo in te debes
gloriarī quod p̄hibuit veritas: sed qd̄ ait
apostol⁹ hoc p̄cepit veritas: qui gloriā in
domino gloriē. **D**ate ergo gloriā laudi
eius: nolite imitari iudeos: qui quasi meri-
tis suis volebant tribuere iustificatiōes su-
as: et inuidebant gentibus accedentibus
ad gratiā euāgelicā: vt peccata omnia do-
naret eis: quasi illi non haberent qd̄ dona-
retur sibi quasi iam boni operarij mercedē
expectantes: ⁊ cuz adhuc egroti essent: sa-
nos se esse putabant: inde piculosius egro-
tabāt. **N**ā simul mitius egrotarent: nō q̄si
frenetici medicum occiderent. **D**ate glo-
riā laudi eius. **D**icite deo q̄ timē-
da sunt opera tua: **Q**uare timenda et
non amanda: **A**udi alias vocem **P**salmi.
Seruite domino in timore: et exultate ei cū
tremore. **Q**uid sibi hoc vult? **A**udi voces
apostoli. **C**um timore inquit ⁊ tremore ve-
strā ip̄soꝝ salutem opamini. **Q**uare cuz ti-
more ⁊ tremore: subiecit causam: **D**eus est
enī qui opatur in nobis ⁊ velle et p̄ficere p̄
bona voluntate. **S**i ergo deus opat̄ in te:
grā dei oparis nō virib⁹ tuis. **E**rgo si gau-
des: ⁊ time: ne forte qd̄ datū ē hūili: auferat
supbo. **N**ā vt noueritis b̄ esse factū de
ip̄a supbia iudeoꝝ q̄si se ex opib⁹ legi iustifi-
cātū: ⁊ iō gaudētū: dic̄ ali⁹ p̄s. **H**i i curri-
b⁹: ⁊ hi i eq̄s: q̄si in suis q̄busdam passib⁹ et

Alia lra.
† terribilia.
† domine.

Instrumentis ad erectionem suam. Nos autem inquit in nomine domini dei nostri magnificabimur. Hi in curribus: et hi in equis: nos autem in nomine domini dei nostri magnificabimur. Unde quemadmodum illi extollebant in se: vide quemadmodum illi gloriabantur in deo: propterea quid secutus est? Illis obligati sunt pedes et ceciderunt: nos autem surreximus et erecti sumus. Audi ipsum dominum nostrum hoc idem dicentem: Ego inquit veni: ut qui non vident videant: et qui vident ceci fiant. Unde in una parte bonitatem: in alia quasi malitiam. Sed quid melius illo? Quid misericordius? Quid iustius? Quare ergo qui non vident videant: propter bonitates. Quare et qui vident ceci fiant: propter elationem. Et vere videbant: et facti sunt ceci. Non videbant: sed videre sibi videbant. Nam ecce videte fratres cum dicerent ipsi iudei non sumus ceci: ait illis dominus: Si ceci essetis: peccatum non haberetis. Ad hoc autem quia dicitis videmus: peccatum vestrum in vobis manet. Ad medicum venisti: videre te dicitis: cessabunt colliria: si cecus remanebis. Contere te cecum: ut illuminari merearis. Attende iudeos: attende gentes qui non vident: videant inquit: Ideo veni ut qui vident ceci fiant. Ipsum dominum christum in carne videbant iudei: gentes non videbant. Ecce qui viderunt crucifixum: qui non viderunt crediderunt. Ergo quod fecisti o christe: adversus superbos quod fecisti? Undem quia dignatus es et membra tua sumus: videmus abscondisti deum: obiecisti hominem. Quare hoc? Ut cecitas ex parte in israel fieret: et plenitudo gentium intraret. Ad hoc abscondisti deum: et hominem aspectibus obiecisti. Videbant et non videbant. Videbant quod acceperas: et non videbant quod eras. Videbant formam serui: non videbant formam dei. Formam serui qua maior est pater: non formam dei propter quam modo audistis: Ego et pater unum sumus. Tenuerunt quod videbant: crucifixum quod videbant: insultaverunt ei quem videbant: non agnouerunt qui latebat. Audi apostolum dicentem: Si enim cognovissent: nunquam dominum glorie crucifixissent. Ergo gentes que vocate estis attendite ramos precisos propter severitatem: vos autem insertos propter bonitatem et principes factos pinguedinis olei: non alii sapientes: id est non supbientes. Non enim tu radicem portas: ait: sed radix te: magis terreamini: quia videtis amputatos ramos naturales. Iudei enim per patriarchas venerunt: de carne abrahe nati sunt.

Et quid ait apostolus? Sed dicitis: fracti sunt rami ut ego inserar. Bene propter infidelitatem fracti sunt: tu autem inquit fide stas: noli altum sapere: sed time. Si enim naturalibus ramis deus non peccat: neque tibi parceret. Attende deus ramos fractos: et te insertum noli extolli super ramos fractos: sed magis dicite deo: quod metuenda sunt opera tua. Fratres si adversus iudeos olim precisos de radice patriarcharum extollere nos non debemus: sed timere potius et dicere deo: quod metuenda sunt opera tua: quanto minus nos debemus extollere adversus recitata vulnera precisionum? Precisi sunt autem iudei de ipsa insertione: precisi sunt heretici: sed neque illos nos extollere debemus: ne forte periculi mereamur quos delectat insultare precisos. Fratres mei quilibet episcopi vox sonuit vobis: rogamus vos: ut caueatis quicunque in ecclesia estis: nolite insultare eis qui non sunt intus: sed orate potius: ut et ipsi intus sint. Potius est enim deus iterum inserere illos. Be ipse iudeis dixit hie apulus: et factum est in eis: Resurrexit deus: multi crediderunt: non intellexerunt cum crucifigerent: tamen postea crediderunt in eum: et conatus est eis tam magni delictum. Sufus domini sanguis donat est homicidii: ut non dicatur homicidii: quia si cognovissent nunquam dominum glorie crucifixissent. Ad hoc homicidii donat est: sufus sanguis innocens: et ipsum sanguinem quem per infantiam fuderunt: per gratiam biberunt. Dicite ergo deo: quod metuenda sunt opera tua. Unde metuenda: Quia cecitas ex parte in israel facta est: ut plenitudo gentium intraret. O gentium plenitudo dic deo: quod metuenda sunt opera tua: et sic gaude ut contremiscas: noli extolli super ramos precisos. Dicite deo: quod metuenda sunt opera tua. In multitudine potentie tue metuent tibi inimici tui. Ad hoc tibi inquit metuent inimici tui: ut multa sit potentia tua. Quid est hoc? Intentius audite. Potentia domini nostri Iesu christi: maxime apparuit in resurrectione. Unde psalmus iste titulum accepit. Et resurgens apparuit discipulis suis. Non apparuit inimicis suis: sed discipulis suis. Crucifixus apparuit omnibus: resurgens fidelibus: ut etiam postea qui vellet crederet: et credenti resurrectio promitteret. Multi sancti multa miracula fecerunt: nullus eorum mortuus resurrexit: quia et qui ab eis resuscitati sunt mortui resuscitati sunt. Intendat caritas vestra. Commendans dominus opera sua dixit: operibus credite si mihi non vultis credere. Et commendans etiam preterita opera prophetarum: et si

Rhoma: 11-

Alia fra.
t virtutis.

non eadem: tamen multa eiusdem potentie. Ambulavit dñs sup mare: iussit et Petrus. Nūquid nō ibi erat ipse dñs: quādo se diuisit mare: vt Moyses cū populo israel trāsi eret: Idem domin⁹ illa faciebat. Qui fecit ista p carnē suā: ipse faciebat p carnē seruorū suorū: Illud tamē p suos suos nō fecit. naz ipse omnia faciebat vt aliqs ipoz mortuus esset: et resurgeret i vitā eternā. Quia ergo possent dicere iudei cū miracula faceret dñs: fecit h et Moyses: fecit h et Helias: fecit h et Helize⁹: possent sibi ista dicere: qz et illi mortuos resuscitauerūt: et multa miracula fecerūt. Propterea cum ab illo signū peteret: ppiū signū cōmendans quod i se solo futurū erat: ait: Generatio praua et amarecans signū querit: et signū non dabit ei: nisi signum Jone pphete. Sicut enī fuit Jonas in ventre ceti tribus dieb⁹: et tribus noctib⁹: sic erit et fili⁹ hominis in corde terre tribus diebus et tribus noctib⁹. Quō fuit Jonas in ventre ceti: Nōne vt postea uiuus euomeret: Hoc fuit infernus dñs: qd Jone cetus. Hoc signū ppiū cōmendauit: hoc ē potētissimū. Potenti⁹ ē reuixisse mortuū: q̄ non fuisse mortuū. Adultudo potentie dñi fm qd homo factus est in virtute resurrectionis apparet. Hanc cōmendat et ap̄lus cum dicit: Non habens eam iusticiā que ex lege est: sed eā que est p fidē christi: que est ex deo iusticia in fide ad cognoscendū cum et virtutē resurrectionis ei⁹. Sic cōmendat et alio loco: Et si crucifixus ē ex infirmitate: sed uiuit ex virtute dei. Cum ḡ ista magna potentia dñi in resurrectione intelligat: vnde titulū psalm⁹ iste accepit: qd sibi vult: in multitudine potentie tue mentient tibi inimici tui: nisi vt sic intelligas: idō tibi mentient inimici tui: vt crucifigaris: idō crucifigeris: vt resurgas. Mendaciū ergo illoz ad cōmendandā multā potentia tuā valebit. Quare solent inimici mentiri: Ut potentiaz cuiusq̄ minuant de quo mentiuntur. Tibi inqt cōtra accidit. Nā minus appareret potentia tua: si illi tibi nō mentient. Attendite et ipm mendaciū falzorū testium in euangelio: et videte qz de resurrectione est. Cum enī dictū esset qd signum ostendis nobis: quia ista facis: excepto eo qd dixerat de Jona p aliā similitudinē: hoc ipm item dixit vt noueritis hoc ppiū signum maxime cōmendatū: Soluite templum inquit hoc: et in tribus diebus excitabo illud. Et illi dixerūt: Quadragita et sex

annis edificatū est templū hoc: et tu in triduo excitabis illud: Et euāgelista: qd illud eēt: exponēs. Hoc aut inqt: dicebat Iesus de tēplo corporis sui. Ecce hanc potentia iuam hominib⁹ se demonstraturū dicebat. Un similitudinē de templo dederat ppter carnem suā qd erat templū latentis intus diuinitatis. Unde iudei templū foris videbant: lumē intus habitans nō videbāt. Ex istis v̄bis domini cōcinnauerūt falsi testes mendaciū qd contra eum dicerent: ex his ipis vbi cōmendat resurrectionē suā futuram loquēs de templo. Bixerunt enī falsi testes aduersus euz: cū quererēt ab eis: qd illum audissent dixisse blphemum: audiuius eum dicentē: Soluam templū hoc et p⁹ tridū reedificabo illud. Post tridū resuscitabo audierāt: soluā non audierāt: sed audierant soluite. Unū verbū mutauerūt et paucas litteras: vt falsum testimoniū molirent. Sed cui mutas verbus o hūana vanitas: so humana infirmitas: Verbo in cōmutabili verbū mutas. Adutas tu v̄bū tuū: nūquid mutas verbū dei: Unde alio loco dicitur: Et mentita est iniquitas sibi. Quare ergo tibi mentiti sunt inimici tui: o domine: cui iubilat omis terra: In multitudine potentie mentient tibi inimici tui. Bicut: soluā: cū tu dixeris: soluite. Quare te dixerunt dixisse: soluam: et non dixerunt qd dixisti: soluite? Ut q̄si ipi se a crimie soluti templi defenderēt sine causa. Christus enī quia voluit mortuus est: et tamē vos occidistis. Ecce cōcedimus vobis o mendaces: ipse soluit tēplū. Bictū ē enī ab ap̄lo: Qui me dilexit: et tradidit seipsum pro me. Bictū de patre: qui ppiū filio nō pepercit: sed p nobis omnib⁹ tradidit illū. Si ergo pater filiū tradidit: et filius semetipm tradidit: Judas quid fecit: Pater tradendo filiū ad mortē p nobis bñfecit: christ⁹ tradēdo seipm p nobis fecit bñ: tradēdo Judas magistrū p auaricia sua fecit male. Nō. ii. qd nobis p̄stitū est de passiōe christi: malicie Jude deputabit. Habet ille mercedem malicie: christ⁹ laudē grē. Proius ipse soluerit templū: ipse soluerit q̄ dixit: Potestāte habeo ponēdi animā meā: et p̄tatem habeo iterū sumēdi eā: nemo tollet eam a me: sed ego ipse pono eā a me: et iterū sumo eaz. Ipe soluerit templū gratia sua malicia vestra. In multitudine potentie tue mentientur tibi inimici tui. Ecce mentiuntur: ecce creditur eis: ecce opprimeris: ecce crucifi-

geris: ecce insultatur tibi: ecce caput agi-
tatur: Si filius dei es descende de cruce.
Ecce quādo vis animā ponis: et lancea la-
tus pcuteris: et sacramēta de latere tuo p-
fluunt: deponeris de ligno: inuolueris de
lintheaminibus: poneris in sepulchro: ad-
dunt custodes ne tollant te discipuli tui:
Venit hora resurrectionis tue: terra pcutit:
monumenta scindunt: resurgis occultus:
appares manifestus. Ubi sunt ergo illi mē-
daces: Ubi est falsum testimoniū maliuo-
lentie: Nonne in multitudine potentie tue
mentiti sunt tibi inimici tui: Ba et illos se-
pulchri custodes: referant quid viderint:
accipiant pecuniam et ipsi mentiant. Bicāt
etiam ipsi moniti pueri a pueris: dicant a
iudeis corrupti: qui in christo noluerunt
esse integri: dicant mentiant etiā ipsi. Quid
dicturi sunt: Bicite: videamus: mentiemini
in multitudine potentie domini. Quid
dicturi estis: Num dormirem⁹ nos: venerūt
discipuli et abstulerūt eum de monumēto.
O vere stulticia dormiēs: Aut vigilabas:
et phibere debuisti: Aut dormiebas: et qd
sit gestum nescisti. Accesserūt et ipsi menda-
cio inimicorū: auctus est et numerus men-
tientiū: vt augeret merces credentiū: quia
in multitudine potentie tue mentietur tibi
inimici tui. Ergo mentiti sunt: in multitudine
potētie tue mentiti sunt. Apparuiti con-
tra mendaces veracibus: et apparuiti eis
veracibus quos tu veraces fecisti. Rema-
neāt iudei in mēdacijs suis tibi: q: in mul-
titudine potētie tue mentiti sunt: fiat quod
sequitur. **Omnis terra adoret te et
psallat tibi: psallat nomini tuo ⁊ al-
tissime. Paulo ante humillime: mō altissi-
me. Humillime inter man⁹ mentientiū ini-
micorum: Altissime sup verticē laudantiū
angelorū. Omnis terra adoret te et psallat
tibi: psallat nomi tuo altissime. Veni-
te et videte opera domini: O gētes:
o vltimie nationes relinquitte iudeos men-
tientes: venite cōfiteutes. Venite et videte
opera domini. Terribilis in consilijs
sup filios hominū. Filius hominis et ipse
quidē dictus est: et vere filius hominis fact⁹
est. Vere fili⁹ dei in forma dei: vere fili⁹ ho-
minis i forma serui. Sed nolite formā istaz
serui ex aliorum similiū cōditione pensare.
Terribilis est in psilijs sup filios hominū.
Machinati sūt filij hominū cōsiliū ad cru-
cifigendū christū: crucifixus excecavit cru-
cifigentes. Quid ergo fecistis filij hominū**

machinando acuta cōsilia aduersus domi-
num vestrū: in quo latebat maiestas et ap-
parebat infirmitas: Vos machinati estis
cōsilia perdendi: Ille excecandi et saluā-
di. Excecandi superbos: saluandi humi-
les. Ad hoc autē superbos istos excecā-
di: vt cecati humiliarent: humiliati confite-
rētur: cōfessi illuminarent. Terribilis in cō-
silijs super filios hominū. Vere terribilis:
Ecce cecitas ex pte in israel facta est. Ecce
iudei ex quib⁹ natus est christus: foris sūt.
Ecce gentes que contra iudeā erant i chri-
sto: intus sunt. Terribilis in consilijs super
filios hominū. Propterea quid fecit terro-
re consilij sui: Conuertit mare in aridam.
Hoc em sequit. **Qui conuertit ma-
re in aridam: Mare erat mūdus ama-
rus salitate: turbulentus tempestate: seu-
iens fluctibus psecutionū mare erat. Lerte
in aridam puersum est mare: mō sicut aquā
dulcem mundus: quia falsa plenus erat.
Quis hoc fecit: Qui cōuertit mare in ari-
dam. Jam anima gentiū omniū quid di-
cit: Anima mea velut terra sine aqua tibi.
Qui cōuertit mare in aridam. In flumī-
ne ptransibunt pede. Illi ipsi qui con-
uerſi sunt in aridam cum essent antea ama-
ri: in flumine pede ptransibunt. Quid est
flumen: Flumen est omnis mortalitas secu-
li. Uide flumen: alia veniunt et transeunt:
alia transitura succedunt. Nonne sic fit in
aqua fluminis: qui de terra nascitur vt ma-
neat: Omnis qui natus est cedat: oportet
nascituro: et omnis iste ordo rerum laben-
tium fluius quidam est. In istum fluius
non se mutat cupida anima: non se mutat:
stet. Et quomō transiet delectationes rerū
piturarum: Credat in christū facile ptran-
sibit pede: transit illo duce: pede transit.
Quid est pede transire: Facile trāsire. Et
nō querat erat equū vt transeat: nō erigat
superbia ad transeunduz flumen: humilis
transit et ocius transit. In flumine ptran-
sibunt pede. **Ibi iocundabimur in
ipso. In bonis operibus iocūdare. O in-
dei de vestris operibus gloriāmini: depo-
nite superbiam gloriandi de vobis: sumi-
te grāiā iocūdandi i christo. Ibi em iocū-
dabimur: si nō i nobis: ibi iocūdabimur in
ipso. Qñ iocūdabimur: Cū flumē trāsieri-
m⁹ pede. vita etna pmitit resurrectio pmit-
tit: ibi caro nra iā nō erit flumē. Flumē em
mō ē: qñ mortal ē. Videte si fiat aliq etas:
Pueri crescere volunt et nesciunt: spaciuz****

Alia lra.
psalmū dicat
tuo habet

Alia lra.
toci.

Alia lra.
t letabimur.

vite sue: annis succedēb⁹ minuit. Ad est
ad iun⁹ anni: sed subtrahunt crescentibus:
sicut aqua flumīs p̄sus accedit: s̄ a fonte
fcedit: et volūt crescē pueri vt careāt dñatu
maior. Ecce crescūt: agit cito: pueniūt ad
iuuētutem. Qui excesserūt puericiā: si pos
sint teneāt iuuetutē. Trāsit et ipa: senectus
succedit: vel senect⁹ etna succedit: v̄l sene
ct⁹ etna si morte auferat. q̄ flui⁹ est carnis
nascēt. Hūc fluiū mortalitatē nemo mor
talū rerū cōcupiscētia subuertat et rapiat:
facile trāsit q̄ hūiliter: id est pede transit du
ce illo qui prior trāsit: qui de torrente in
via vsq; ad mortē bibit: p̄pterea exaltauit
caput. Transētes ergo pede fluiū istuz:
id est facile transeuntē mortalitatē istam
fluentem ibi iocū dabimur in ip̄o. Adodo
autē in quo nisi in spe ip̄ius: Et si em̄ iocū
damur modo in spe iocūdamur: tunc autē
in ip̄o iocū dabimur: et modo in ip̄o sed per
spem: tunc autē facie ad faciem: ibi iocū da
bimur i ip̄o. In quo? Qui dominat⁹
in virtute sua in eternū: Naz nos quā
virtutē habemus: Nūquid eternā: Si eter
na esset virtus nostra: nō lapsi essemus: nō
cecidissemus in peccatū: nō meruissemus
mortalitatē penalem. Ille volūtate susce
pit: quia nos meritū nostrum detecit. Qui
dominat⁹ in virtute sua in eternū: Eius p̄
cipēs efficiemur in cui⁹ virtute nos erimus
fortes: ille autē in sua. Nos illuminati: ille
lumen illuminans. Nos auersi ab illo con
tinebamur: ille auerti a se nō potest. Calo
re ip̄ius accendimur vnde recedētes frigi
di eramus: accedētes rursū accēdimur.
Ergo dicamus ei: custodiat nos in virtute
sua: q̄ in ip̄o iocū dabimur qui dominat⁹ in
virtute sua in eternū. Sed nō hoc solis iu
deis prestitit credētib⁹: quia multū se ex
tulerūt iudei de virtute sua p̄sumentes: po
stea coguerūt i cui⁹ virtute fuerūt salubriter
fortes: et quidā eoz crediderūt: s̄ nō sufficit
christo: mltū ē qd̄ dedit: magnū p̄ciū dedit:
nō p̄ solis iudeis debuit valere qd̄ dedit.
Oculi ei⁹ sup̄ gētes respiciūt. Ergo
oculi eius sup̄ gentes respiciunt. Et qd̄ fa
ciamus: Ad murabunt iudei: dicturi sunt
iudei quod nobis hoc et illis: nobis euāge
lium: illis euāgelū: nobis gratiā resurre
ctionis: et illis gratiā resurrectōis: nihil no
bis p̄dest qd̄ nos legem accepim⁹: et i iusti
ficationib⁹ legis viximus: et tenuimus pre
cepta patrū: nihil valebit hoc illis qd̄ no
bis. Non litigent: non contendant. Qui

amaricant non exaltent in semet
ip̄is. O caro misera et tabescēs: nōne pec
catrix es: Quid clamat lingua tua: Atten
datur conscientia. Omnes enim peccaue
runt et egent gloria dei. Agnosce te infirmi
tas humana: accepisti legem vt p̄uarica
trix legis esses. Non enim tenuisti et imple
sti quod accepisti. Accessit tibi ex lege non
iustificatio quam lex iubet: sed p̄uaricatio
quam tu fecisti. Si ergo abundauit pecca
tum: quid inuides sup̄ abundanti gratie?
Noli amaricare: q̄ q̄ amaricant nō exaltē
tur. Quasi maledixisse videtur qui amari
cant non exaltent: imo exaltent sed non in
seip̄is. Humiliēt in seip̄is: exaltentur in
christo. Qui enim se humiliat exaltabitur:
et qui se exaltat humiliabit. Qui amaricat
non exaltentur in seip̄is. Benedicite
gentes deum nostrū: Ecce repulsi sūt
qui amaricant: reddita est illis ratio: aliqui
conuersi: sunt aliqui superbi remanserunt.
Non vos terreat qui gratiam euāgelicaz
inuidet gentibus: iam venit semē Abrae
in quo benedicunt omnes gentes. Bene
dicite in quo benedicimini: benedicite gen
tes deum nostrū. Et t̄ audite vocē lau
dis eius. Ne vos ipsos laudēs. sed ip̄m
laudēs. Que est vox laudis eius: Quia
gratia ip̄ius sumus: quicquid boni sumus.
Qui posuit animā meam in vi
tam: Ecce vox laudis ei⁹: qui posuit ani
mā meam i vitā. Ergo i morte erat: erat in
morte: erat in te. Inde est quod nō debui
stis exaltari in vobis ipsis. Ecce in morte
erat in te. Tibi erat in vita nisi in illo qui di
xit: Ego sum via: veritas: et vita: Quomō
q̄busdā credētib⁹ ait ap̄ls: Fuiſtis aliqui te
nebre: nūc autē lux i dño. Tenebre q̄ in vo
bis: lux i dño: sic mors i vobis: vita i dño.
Qui posuit animā meam in vitam. Ec
ce posuit animā nostram in vitā: quia cre
dimus in eum qui in vita posuit animam
nostram. Sed quid deinde opus est nisi vt
p̄seueremus vsq; in finem: Et hoc quis da
bit: nisi de quo consequenter dictum est:
Et non dedit in motum pedes me
os. Ip̄se posuit animā meam in vitam: ip̄e
regit et pedes ne nutēt: ne moueant et dent
in motū: et ip̄se nos facit viuere: ip̄se p̄seue
rare vsq; in finem vt in eternum viuamus.
Et non dedit in motū pedes meos. Qua
re s̄ dixisti: et nō dedit i motū pedes meos?
Quid. n. passus es: aut qd̄ pati potuisti vt
mouerēt pedes tui: Quid: Audi q̄ sequat